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Koronaepidemiatilanne on Etelä-Karjalassa edelleen
huonontunut
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Imatran kaupunki tekee tarkemmat linjaukset torstaina 2.12.

Alueellinen COVID-19 tilannekuvaryhmä kokoontui 30.11.2021 ja totesi, että epidemiatilanne on Etelä-Karjalassa edelleen

huonontunut sairaalakuormituksen kasvaessa. Sairaalahoidossa on nyt enemmän potilaita kuin koskaan aikaisemmin

epidemian aikana.

─ Henkilöstöresurssimme on tällä hetkellä niin tiukoilla, että joudumme suunnittelemaan elektiivisten leikkausten perumista,

kertoo tilannekuvaryhmän puheenjohtaja Tuula Karhula Eksotesta.

Etelä-Karjala on koronavirusepidemian leviämisaluetta. Virusta on edelleen paljon liikkeellä, ja eteläkarjalaisia kehotetaan

käyttämään kasvomaskia kaikissa julkisissa sisätiloissa, jossa on paljon ihmisiä lähellä toisiaan.

Lisärajoituksia tulossa

Alueen heikentyneen epidemiatilanteen vuoksi on välttämätöntä ottaa lisärajoituksia yleisötilaisuuksiin käyttöön.

Tilannekuvaryhmä suositti yksimielisesti AVI:lle korkean riskin tapahtumiin rajoituksia.
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Yksityis- ja perhetilaisuuksiin tuli uusi suositus; suositellaan, että yli 20 hengen yksityistilaisuuksia tai perhejuhlia ei järjestetä

eikä näihin osallistuta. Voimassa on myös laaja etätyö- ja etäkokoussuositus.

Terveyspalvelujen johtaja Tuula Karhula kehottaa vakavasti, että tarjolla olevat koronarokotteet otettaisiin mahdollisimman

nopeasti.

─ Rokottamattomat ihmiset tullevat sairastamaan koronan seuraavien kuukausien aikana. Lievänä limakalvotartuntana,

sairaalahoidossa, pitkillä sairaslomilla ja joidenkin kuollessakin ─ riippuen henkilön perusterveydentilasta, toteaa Karhula.

Viikolla 47 (22.–28.11.) uusia koronapositiivisia oli yhteensä 119 kappaletta, kun edellisellä viikolla tartuntoja alueellamme oli

153. Ilmaantuvuusluku 14 vuorokaudelta on nyt 226,7 / 100 000 (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos).

Viruspaineen kasvaessa koronatautiin sairastuvat nyt myös rokotetut, mutta heillä taudinkuva on yleensä selvästi

lievempioireinen kuin rokottamattomilla. Ne rokotetut henkilöt, jotka joutuvat koronaviruksen vuoksi sairaalaan osasto- tai

tehohoitoon, ovat yleisesti ottaen iäkkäitä tai heillä on perussairauksia ja 2. rokotteesta on kulunut aikaa.

Ihmisten toivotaan jäävän kotiin sairastamaan flunssaoireita ja
hakeutumaan ajoissa testiin 

─ Viime viikolla oli tartunnanjäljityksessä näkyvissä se, että ihmiset hakeutuvat testiin liian myöhään. Jopa viikko on oireiden

kanssa oltu töissä, ennen kuin on hakeuduttu testiin, kertoo ylilääkäri Minna Häyhä Eksotesta.

Jotta taudinjäljitys ei viivästyisi, kehotetaan eteläkarjalaisia hakeutumaan testiin nopeasti, mikäli saa oireita ja epäilee

altistumista koronavirukselle. Ilman täyttä rokotussarjaa tulee koronatestiin hakeutua heti lievienkin oireiden ilmetessä.

Seuraavan kerran alueellinen tilannekuvaryhmä kokoontuu 7.12.2021. Imatran kaupunki tekee tarkempia linjauksia torstaina

2.12.

 

Lisätietoja medialle:

Tuula Karhula, tilannekuvaryhmän puheenjohtaja, terveyspalvelujen johtaja, Eksote, p. 040 194 4936, tuula.karhula@eksote.fi

Eksoten tiedote kokonaisuudessaan
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Etelä-Karjalassa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset
30.11.2021 alkaen

Yleisötilaisuudet ja tapahtumat

Alueellinen COVID-19 tilannekuvaryhmä suosittelee 30.11.2021 AVI:lle korkean riskin yleisötapahtumiin rajoituksia.

Alueellinen COVID-19 tilannekuvaryhmä suosittelee, että rokottamattomat henkilöt eivät toistaiseksi osallistuisi korkean riskin

tapahtumiin.

Korkean riskin tapahtumia ovat sisätiloissa järjestettävät

isot yleisötapahtumat ilman yksilöityä istumapaikkaa

anniskeluravintolat (koronapassi jo voimassa, Valtioneuvosto on päättänyt ravintolarajoituksista)

 yhteislaulutilaisuudet

 Etätyösuositus

Laaja etätyö- ja etäkokoussuositus.

 Kasvomaskin käyttö

Vahva suositus kasvomaskin käyttöön on voimassa

Ruuhkaisissa, julkisissa sisätiloissa. 

Jokkkoliikenteessä, mukaan lukien koulukyydit sekä taksinkuljettajat ja -matkustajat.

Varhaiskasvatuksen, koulujen ja oppilaitosten työntekijöillä sekä yli 12-vuotilailla oppilailla. 

Maskisuositus koskee 12 vuotta täyttäneitä, myös täyden koronarokotesarjan saaneita. 

 Ravintolat, kahvilat ja baarit

Ravitsemusliikkeiden aukiolon, anniskeluajan ja asiakaspaikkamäärän rajoittaminen valtioneuvoston ohjeistuksen mukaisesti.

Koko Suomen ravintolarajoitukset – valtioneuvosto
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 Koulut, oppilaitokset ja päiväkodit

vahva kasvomaskisuositus kaikille 12 vuotta täyttäneille

joulujuhlia suositellaan pitämään mahdollisimman pienillä porukoilla

 Joukkoliikenne

Vahva kasvomaskisuositus kaikille 12 vuotta täyttäneille.

 Julkiset tilat

Vahva kasvomaskisuositus kaikille 12 vuotta täyttäneille.

Julkisten tilojen käyttöä suositellaan järjestettävän siten, että lähikontaktit on mahdollista välttää.

 Yksityis- ja perhetilaisuudet

Suositellaan, että yli 20 hengen yksityistilaisuuksia tai perhejuhlia ei järjestetä eikä näihin osallistuta.

Yksityistilaisuuksissa on vahva suositus käyttää maskia.

 Ryhmäharrastustoiminta

Vahva kasvomaskisuositus kaikille 12 vuotta täyttäneille.

Harrastusryhmät tulee pyrkiä pitämään saman kokoonpanoisina, pysyvinä ryhminä. Jokaisella kerralla kirjataan ylös läsnä

olleet. Vanhempien oleskelu harrastus- ja pukeutumistiloissa ei ole suositeltavaa. Ryhmien tulee välttää kontakteja myös

muiden samaan aikaan toimivien harrastusryhmien kanssa.

Harrastustoimintaan osallistutaan vain oireettomana. Harrastustoiminnassa tulee huolehtia riittävästä etäisyydestä ja hyvästä

käsi- ja yskimishygieniasta sekä siivouksesta.
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